ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

Rua Pedro Daniel da Silva, s/nº - Centro - CEP: 69373-000 – Rorainópolis/RR
 CNPJ/MF nº. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE INFORMAÇÕES

DESCLASSIFICADOS

Declaro, para os devidos fins, que a Câmara Municipal de Rorainópolis, em

observância ao princípio da transparência pública e em cumprimento ao direito

constitucional de acesso à informação, nos termos do art. 37, caput, da Constituição

Federal, e do art. 8º, §1º, inciso V, da Lei Federal nº 12.527/2011 (Lei de Acesso à

Informação), não procedeu à desclassificação de nenhuma informação no âmbito de sua

atuação institucional.

Esta declaração é emitida para fins de controle, transparência institucional e

atendimento às exigências de órgãos de fiscalização e controle.

Rorainópolis/RR, 20 de Maio de 2025.

Márcio Alves de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

		2025-05-20T12:15:04-0300
	Marcio Alves de Sousa:00761380205